JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES
Prefeito

ALEXANDRE QUINTELLA GAMA
Procurador Geral do Município

MAURO CEZAR ESTEVES DA CUNHA
Chefe de Gabinete

VANDERLEI PEREIRA DA SILVA
Secretário de Controle Interno

ANIBAL LIGEIRO ORNELAS
Secretário de Defesa Civil e Ordem Pública

NEI GONÇALVES MACHADO
Secretário de Administração

ANGELA MARIA FARACO
Secretária de Fazenda

CÁTIA REGINA ISIDORO PINTO RENTO
Secretária  de Educação, Cultura, Ciência e

Tecnologia

GUILHERME CORREA DE SÁ PEREIRA
Secretário de Obras Públicas, Urbanização e Transportes

ALCENIR DE OLIVEIRA AZEVEDO
Secretário de Meio Ambiente

MARCO CORABI ANDRADE ADELL
Secretário de Planejamento e Gestão

ELIANE CRUZ VIEIRA
Secretária de Saúde

JAQUELINE HIAT DIAS
Secretária da Família, Ação Social, Cidadania e Habitação

ROGÉRIO CAPUTO
Secretário de Agricultura, Abastecimento e Desenvolvi-

mento Econômico

MARCELO ANTUNES
Secretário de Turismo, Esporte e Lazer

Terça - Feira,03 Junho de 2014

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ANO V – Nº532

SUMÁRIO

     ATOS DO PODER EXECUTIVO

- Atos do Prefeito...............................1/2Pgs

     ATOS DO PODER LEGISLATIVO

- Atos do Presidente.............................2 Pgs

D.O
DIÁRIO OFICIAL

   MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO
VALE DO RIO PRETO

Atos do Prefeito

PORTARIA Nº 181 DE 03 DE JUNHO DE 2014.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO
RIO PRETO, no uso de suas atribuições legais, e nos termos do
Memorando nº 38/2014, da Procuradoria Jurídica do Município,

R E S O L V E

Designar a servidora HELOISA DIAS DOS SANTOS,
Engenheira Civil, matrícula nº 2.457, para atuar como Assistente
Técnica do Município no processo judicial de nº 0000550.
39.2012.8.19.0076, que tramita na Vara Única desta Comarca.

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ
DO VALE DO RIO PRETO, em 03 de junho de 2014.

JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES
Prefeito

Atos do Presidente

PORTARIA Nº 06, DE 02 DE JUNHO DE 2014.

Altera o horário de funcionamento da Câmara Municipal nas
datas que cita e dá outras providências.

CONSIDERANDO a participação da Seleção Brasileira de
Futebol na 1ª Fase da Copa do Mundo da FIFA Brasil 2014, nos dias
12, 17 e 23 de junho de 2014;

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ
DO VALE DO RIO PRETO, no uso das atribuições que lhe confere
a legislação em vigor,

R E S O L V E:

Art. 1º – Fica alterado, excepcionalmente nos dias 12, 17 e 23
de junho de 2014, o horário de expediente da Sede da Câmara Muni-
cipal, que será de 09 às 12 horas.

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, em 02 de junho de 2014.

DARCIO ANDRIOLO MACHADO
Presidente

ANO V Nº 532
Terça - Feira

SÃO JOSÉ
03 de Junho de 2014

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
http://www.sjvriopreto.rj.gov.br

SÃO JOSÉ
03 de Junho de 2014

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO
2  INTERNET  REPRODUÇÃO ANO V Nº 532

Terça - Feira

		pmsjvrp@uol.com.br
	2014-06-03T19:51:09+0000
	Sao Jose do Vale do Rio Preto
	Assinatura do Diario Oficial